Vi2e210-_,
MP. m- raw IF.ent 	ar-Ema  11,6111 a a • 	a a 4c1,  I 11-.1 	 I 	• I • 	1,U

Serra a —

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO

Serrana, 16 de junho de 2024.

Oficio 195/2024 SME

lima. Sra.

Lucia Rosa da Silva Poiares

Vereadora

Câmara Municipal de Serrana — SP

Resposta Requerimento n° 102/2024

Nobre Edil,

Em atenção ao Requerimento acima mencionado, informamos que o Trajeto

"Caminho da Fé" é dirigido pela ASSOCIAÇÃO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE (AACF), assim

sendo, o Município não tem autonomia para qualquer alteração.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição para quaisquer

dúvidas e/ou esclarecimentos complementares que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

H;VIA)  ÁA
a/2

ARECIDO MENDES DIAS
Secretário de Cultura, Esporte e Turismo

	Page 1